
Název akce:  Sanace havarijního stavu střešního pláště  - ul. K Rozvodně č.p.97, Pardubice Smlouva o dílo – dodatek č.1 
 

- 1 - celkem 15 stran                                                   

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZMR – 2016 - 89 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Pardubice 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 
  530 21 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města  
Zastoupený ve věcech technických: Petrem Huškem – technikem odd. správy bytových domů a  
                                                                                                       nebytových prostor OMI  
Tel: 466 859 173             e-mail: petr.husek@mmp.cz 
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   326-561/0100  
(dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel: IP STAV s.r.o. 
Se sídlem:           Družstevní 139, 530 09 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních:    Michalem Vítkem, jednatelem společnosti 
Zastoupený ve věcech obchodních:  Michalem Vítkem, jednatelem společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: Ivan Beran, vedoucí výroby; Jan Stach, vedoucí přípravy 
Tel: 466330901, 737 215 131 e-mail : ipstav@ipstav.cz 
IČ: 62064339 DIČ: CZ699002095 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7534 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka  
číslo účtu:  184213501 / 0300 
(dále jen zhotovitel)              

 
 

I. 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 2. 11. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-89, jejímž 
předmětem bylo zhotovení stavebního díla: Sanace havarijního stavu střešního pláště BD - ul. 
K Rozvodně č.p.97, Pardubice. 
 
 

II. 
 
Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na rozšíření předmětu díla o vícepráce, které jsou 
specifikované v příloze tohoto dodatku, v důsledku čehož se zvyšuje i cena za dílo o cenu za tyto více 
práce ve výši 192 581,26 Kč bez DPH. 
 
 
 



Název akce:  Sanace havarijního stavu střešního pláště  - ul. K Rozvodně č.p.97, Pardubice Smlouva o dílo – dodatek č.1 
 

- 2 - celkem 15 stran                                                   

 

 
 
 
Na základě shora uvedeného tak nově cena za dílo zní takto: 
 
Původní cena díla dle SOD                          3.563.527, 14 Kč bez DPH 
Dodatek č.1                                                       192.581,26 Kč bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1             3.756.108,40 Kč bez DPH 
DPH 15%                                                            563.416,26 Kč  
Celková cena díla vč. dodatku č. 1              4.319.524,66 Kč vč. DPH 
 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
 
        
 
 
 

Příloha č.1 : cenová nabídka (oceněný položkový výkaz výměr)  
 

 
 
       V Pardubicích dne ………………..                                        V Pardubicích dne …………………. 
 
                      za objednatele     za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
       .................................................                   ................................................. 
      Ing. Martin Charvát        Michal Vítek                
                           primátor                                 jednatel společnosti        
 
 
 
 
 
 
 
 


